

Údržbové práce na propustku km 57,338 (Lužná u Rak.)-odkopávky+údržba					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					324 864,76
	DPH 21,00%					56 381,49
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					268 483,27
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				218 975,20
1		Zemní práce				16 819,00
2	11111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	150,000	38,20	5 730,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	90,000	21,70	1 953,00
23	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	6,000	1 060,00	6 360,00
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	286,00	286,00
32	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	259,00	259,00
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	138,00	690,00
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	5,000	127,00	635,00
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	6,000	151,00	906,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				39 990,00
93	334213111	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	3,000	10 600,00	31 800,00
95	334213911	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	1,000	1 260,00	1 260,00
96	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	1,000	1 650,00	1 650,00
97	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	3,000	1 760,00	5 280,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				160 580,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	178,00	1 780,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	10,000	176,00	1 760,00
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	5,000	3 010,00	15 050,00
182	946111112	Montáž pojezdnych věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	6,000	2 450,00	14 700,00
183	946111212	Příplatek k pojezdnyh věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	6,000	260,00	1 560,00
184	946111812	Demontáž pojezdnych věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	6,000	1 390,00	8 340,00
192	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	4,000	1 860,00	7 440,00
218	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	25,000	1 560,00	39 000,00
220	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stíněném prostoru	m2	10,000	509,00	5 090,00
224	985223211	Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 1 do 3 m3	m3	2,000	18 400,00	36 800,00
230	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	30,000	627,00	18 810,00
232	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stíněném prostoru	m2	10,000	287,00	2 870,00
240	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	20,000	369,00	7 380,00
998		Přesun hmot				1 586,20

Údržbové práce na propustku km 57,338 (Lužná u Rak.)-odkopávky+údržba				0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				324 864,76
		DPH 21,00%				56 381,49
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				268 483,27
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,200	441,00	970,20
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	2,200	280,00	616,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				8 080,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	20,000	404,00	8 080,00
URS		URS položky				21 540,42
	985241111	Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 3 m3	m3	1,800	11 966,90	21 540,42
						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 887,65
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				19 887,65
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	248 595,62	19 887,65
		Celkem				268 483,27

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací